■

呻
‖
仲
‖
才
宴
引
丑

川
丁
‖
∧
苦
刁

山
啥
附
土
乳

‖
川
爪
月

｜
训
川
川
乏

则
北
＾
侗
艺
乏

‖
川
厂
∩
引
～

腑
队
量
ˉ

≤

忠
介
∧
苏
廷

Ⅲ
∧
罚
乳

兴署办发〔2024〕24号

兴安盟行政公署办公室

关于印发《兴安盟打造“旅游四地”实施方案

（2O24＿2O25年）》的通知

各旗县市人民政府、盟直有关部门:

经盟行署同意’现将《兴安盟打造“旅游四地”实施方案

（2024—2025年）》印发给你们’请结合实际’认真贯彻落实°

（此件公开发布）

—l—